
UCHWAŁA Nr XXVII/165/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Bisztynka i Prezes Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz. U. z 2016r. poz. 23 z późn. 

zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje za bezzasadną ponowną skargę Pani ………………. Burmistrza Bisztynka i 

Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku 

przekazaną przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie pismem z dnia 14 lutego 

2017r.. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bisztynku do powiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XXVII/165/17 Rady Miejskiej w Bisztynku w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Burmistrza Bisztynka i Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku. 

 

 W dniu 14 lutego 2017r. pismem z dnia 9 lutego 2017r. Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Olsztynie przesłało do Rady Miejskiej w Bisztynku według właściwości 

ponowną skargę Pani Hanny Grajko na działalność Burmistrza Bisztynka i Prezes Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku.  

 Przedmiotowa skarga została rozpatrzona przez Komisję Rewizyjną. Po analizie skargi 

i wysłuchaniu wyjaśnień Komisja stwierdza, że ponowna skarga jest bezzasadna, gdyż 

skarżąca ponowiła skargę bez wskazania nowych okoliczności poza tym, iż sprawa dotyczy 

kolejnego okresu rozliczeniowego. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna podtrzymuje argumentację zawartą w 

uzasadnieniu do Uchwały Nr XXIV/143/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 grudnia 

2016r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Bisztynka i Prezes Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku.  

Rada Miejska w Bisztynku podziela stanowisko Komisji Rewizyjnej w przedmiocie 

uznania ponownej skargi za bezzasadną.  

 

 

 


